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Nabór nr 5 - Dofinansowanie części kosztów 
wynagrodzeń pracowników dla 
mikroprzedsiebiorców, małych i średnich 
przedsiębiorców
Data publikacji: 12.06.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Mikołowie   ogłasza piąty nabór wniosków o z dniem 13.06.2020 roku
dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń 
składek na ubezpieczenie społeczne w ramach Tarczy antykryzysowej, zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 
2020r. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałalniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (art. 15 zzb ustawy). 
 
Wnioski można składać za pośrednictwem:

praca.gov.pl → Tarcza antykryzysowa,
poczty na adres urzędu (proszę dołączyć wszystkie załączniki w tym podpisany wzór umowy i 
załącznik dotyczący pomocy publicznej)
skrzynki podawczej,  umieszczonej przy wejściu głównym do urzędu (proszę dołączyć wszystkie 
załączniki w tym podpisany wzór umowy i załącznik dotyczący pomocy publicznej). 

Przedsiębiorca  załącza  dodatkowo:

wykaz pracowników, zawierający imienną listę pracowników objętych Umową,
formularz pomocy publicznej,
podpisany wzór umowy
kalkulatory:
kalkulator spadku obrotów, przy pomocy którego przedsiębiorca wpisując wysokość obrotów 
w  swojej  firmie  oblicza procentowy  spadek  obrotów  oraz procentową wysokość 
dofinansowania,
kalkulator dofinansowania  części  kosztów  wynagrodzeń  pracowników  oraz 
należnych  od  tych  wynagrodzeń  składek  na  ubezpieczenia społeczne(dotyczy umów o pracę
kalkulator dofinansowania  części  kosztów  wynagrodzeń  pracowników  oraz 
należnych  od  tych  wynagrodzeń  składek  na  ubezpieczenia społeczne(dotyczy 
innych  umów  np.  zlecenia,  pracy  nakładczej i  umów  oświadczenie  usług  do których stosuje 
się przepisy dotyczące zlecania (o ile dotyczy).

 
Do Powiatowego Urzędu Pracy w Mikołowie wnioski składają przedsiębiorcy, którzy:

na terenie powiatu mikołowskiego mają swoją siedzibę lub
na terenie powiatu mikołowskiego znajduje się miejsce wykonywania pracy przez pracowników.

 
Wnioski należy złożyć w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia naboru.
 
Informacji udzielają również pracownicy PUP pod nr telefonów
576-246-953 
608-074-105 
796-760-621
796-761-437
796-757-339
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576-248-222 

Szczegółowe informacje oraz dokumenty do pobrania na stronie: 
 Dla Pracodawców i Przedsiębiorców

 

https://mikolow.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia
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